ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

02.08.2011                                                                                                          №53
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 02.09.2010 №23

               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 02.09.2010 №23 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. состав комиссии  по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.О. Главы администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   Л.А. Назарчук

	Приложение к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 02.08.2011 №53

СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального  образования «Кочковатский сельсовет»

	Бурамбаев К.С.

	глава МО «Кочковатский сельсовет», председатель комиссии

	Назарчук Л.А

	заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет», заместитель председателя комиссии

	Кораблина Л.В.

	учитель МОУ «Основная общеобразовательная школа с. Кочковатка», депутат Совета МО «Кочковатский сельсовет», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Елистратов В.М.

	заместитель главы КХ «Единство», депутат Совета МО «Кочковатский сельсовет» (по согласованию)

	Трещев И.И.

	старший электромеханик Астраханской дистанции сигнализации, централизации и блокировки при ОАО «РЖД» (по согласованию)

Верно: